

IM.RZP.271.18.2012

Legnica, 19.10.2012r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie Gminie Legnica kredytu bankowego długoterminowego w wysokości do 19.700.990,59 PLN w tym:

- na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta - 8.986.000,00 PLN
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 10.714.990,59 PLN”

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt 24 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/**odpowiedź**):

Zamawiający ponumerował zapytania wykonawców kolejno- narastająco.

Pytanie nr 33:

W odniesieniu do § 5 Uchwały budżetowej Rady Miejskiej Legnicy Nr XV/146/11 z dnia 27.12.2011, w którym upoważniono Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągnięcia kredytów oraz prawnego zabezpieczenia ich spłaty prosimy o informację, w jakiej formie Prezydent Miasta zabezpieczy spłatę przedmiotowego kredytu?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się zabezpieczenia spłaty kredytu poza podaniem się egzekucji na mocy bankowego tytułu egzekucyjnego .

Pytanie nr 34:

Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2012r. został jednoznacznie określony i wyceniony?

Odpowiedź:

Tak, w uchwale budżetowej na 2012 rok

Pytanie nr 35:

Na jaką łączną minimalną kwotę zostały ograniczone przetargi na sprzedaż majątku w 2012 roku?

Odpowiedź:

Do wysokości określonej w budżecie z zachowaniem zasad wynikających z zapisów art. 67 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr.102, poz.651 ze zm.),

Pytanie nr 36:

Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy?

Odpowiedź:

W przypadku przetargów zakończonych wynikiem negatywnym organizowane są w celu zbycia nieruchomości kolejne przetargi i rokowania. Dla zabezpieczenia wpływów ze sprzedaży przygotowywane są do zbycia dodatkowe nieruchomości poza tymi, które są ujęte w załączniku do budżetu, głównie te które są przedmiotem zapytań potencjalnych inwestorów.

Ponadto prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych Gminy wg stanu na 30.09.2012r. (Rb NDS, RbZ, RbN, Rb27S, Rb 28S).

Odpowiedź:

Na dzień udzielenia odpowiedzi Zamawiający nie posiada sporządzonych ww. sprawozdań.


Z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Białek
(Zastępca Prezydenta)